

ÅRSREDOVISNING

för

Stockholms Oktoberfest AB

Org.nr. 556842-5432

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Stockholms Oktoberfest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 20 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-05-20

Carsten Raun

ÅRSREDOVISNING

för

Stockholms Oktoberfest AB

Org.nr. 556842-5432

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Stockholms Oktoberfest AB

Org.nr. 556842-5432

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att driva Stockholms Oktoberfest och bedriva därmed förenlig verksamhet. Förelagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 866 840	1 801 295	144 148	1 999 315
Resultat efter finansiella poster	-77 430	-6 916	3 123	149 327
Soliditet (%)	14,09	26,14	61,95	53,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% enligt förväntan att vara tillbaka på marknaden i 2022 efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	119 353	-6 916	162 437
Balanseras i ny räkning		-6 916	6 916	0
Årets resultat			-77 430	-77 430
Belopp vid årets utgång	50 000	112 437	-77 430	85 007

Resultatdisposition

Medel att disponeras:	
Balanserat resultat	112 437
Årets resultat	-77 430
	<u>35 007</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>35 007</u>
	35 007

Beaktande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Stockholms Oktoberfest AB

Org.nr. 556842-5432

2023053018888

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 866 840	1 801 295
Övriga rörelseintäkter		19	905 262
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 866 859</u>	<u>2 706 557</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 989 097	-1 049 799
Övriga externa kostnader		-1 613 555	-1 268 287
Personalkostnader	2	-280 393	-373 304
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 806	-18 422
Övriga rörelsekostnader		0	-2 106
Summa rörelsekostnader		<u>-3 940 851</u>	<u>-2 711 918</u>
Rörelseresultat		-73 992	-5 361
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		421	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 859	-1 555
Summa finansiella poster		<u>-3 438</u>	<u>-1 555</u>
Resultat efter finansiella poster		-77 430	-6 916
Resultat före skatt		-77 430	-6 916
Årets resultat		<u>-77 430</u>	<u>-6 916</u>

Stockholms Oktoberfest AB

Org.nr. 556842-5432

2023053018889

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

212 804

270 610

212 804

270 610

212 804

270 610

134 092

131 733

134 092

131 733

256 158

218 941

256 158

218 941

390 250

350 674

603 054

621 284

50 000

50 000

50 000

50 000

112 437

119 353

-77 430

-6 916

35 007

112 437

85 007

162 437

503 047

443 847

15 000

15 000

518 047

458 847

603 054

621 284

Stockholms Oktoberfest AB

Org.nr. 556842-5432

2023053018890

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

	2022	2021
--	------	------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	789 032	0
Inköp	0	289 032
Utgående anskaffningsvärden	289 032	289 032
Årets avskrivningar	-57 806	-18 422
Redovisat värde	212 804	270 610

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm 2023-05-20


Carsten Raun
Verkställande direktör